
                            Uchwała nr 140/08                                     
Rady Gminy Celestynów

z  dnia  28 listopada 2008 r.

w sprawie  zmian w  uchwale nr 133/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 10 października 
2008 roku. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4/ ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art. 179 i 184 ustawy z  dnia 30 czerwca 
2005 r.  o  finansach publicznych  / Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz.2104 z  późn. zm./- Rada 
Gminy  Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Celestynów nr 133/08 z dnia  10 października 2008 r.,  w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Celestynów  na  2008 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik nr 2 „ Plan Zadań Zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2008- 
Plan  dochodów”  do  uchwały  133/2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodne  z 
załącznikiem nr 1 w obecnej  uchwale.

2. Załącznik nr 3 „ Plan Zadań Zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2008- 
Plan  wydatków”  do  uchwały  133/2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodne  z 
załącznikiem nr 2 w obecnej  uchwale.

3. Załącznik nr 9 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych  oraz  z  Funduszu Spójności”  do  uchwały  133/2008 otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 w obecnej  uchwale.

4. Załącznik nr 8 „ Plan przychody i rozchody budżetu Gminy Celestynów w 2008 roku” 
do  uchwały  133/2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  nr  4  w 
obecnej  uchwale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY   RADY GMINY

                          /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwała nr 229/K/08 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  z dnia 14 
listopada  2008 roku  uchwała koryguje błędne kwoty oraz błędy pisarskie w załącznikach 
do uchwały 133/2008 w kolumnach „przed zmianą”,  „zmiana”,  „kwota po zmianie”  oraz 
„sumy ogólne”.

- W załączniku nr 1 „Plan Zadań Zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2008- 
Plan dochodów”  w dziale 852  rozdziale 85212 § 2010 sprostowano kwotę przed zmianą na 
właściwą 2.145.000,00 zł oraz usunięto kwotę zmiany 5.200,00 zł. Stan po zmianie wynosi 
2.145.200,00 zł. Powyższe wpłynęły na zmianę kwot razem.

- W załączniku nr 2 „ Plan Zadań Zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2008- 
Plan wydatków” w dziale 852 rozdziale 85212  w § 4210 zmieniono kwotę przed zmianą  na 
właściwą 6.511,00 zł, zmiana 0, kwota po zmianie 6.511,00 zł . W § 4750 zmieniono kwotę 
przed zmianą na właściwą 2.427,00 zł oraz usunięto kwotę zmiany, a stan po zmianie wynosi 
2.427,00 zł. W § 4740 zmieniono kwotę zmiany na właściwą 200,00 zł i zmieniono kwotę po 
zmianie na właściwą 362.00 zł. Powyższe wpłynęły na zmianę kwot razem.

- W załączniku nr 3  „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych oraz z Funduszu Spójności” w programie II.1 Program Rozwojów Obszarów 
Wiejskich  w  projekcie  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie  ulica  Prusa, 
Radzińska, Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka, Osiecka – zadanie X” 
w dziale 010 w rozdziale 01010 w  § 6059 poprawiono kwotę na właściwą 909.000,00 zł. W 
programie  III.5  Samorządowy  Instrument  Wsparcia  i  Rozwoju  Mazowsza  w  projekcie 
„Realizacja  zagospodarowania  centrum  Celestynowa”  w  dziale  900  rozdziale  90004 
sprostowano udział środków własnych na właściwą kwotę 150.000,00 zł. 
Powyższe wpłynęły na zmianę kwot razem.

- W załączniku nr 4 „ Plan przychody i rozchody budżetu Gminy Celestynów w 2008 roku” w 
wierszu pierwszym dochody dodano kwotę zmiany 29.493,98 zł. W wierszu drugim wydatki 
dodano kwotę zmiany 29.993,98 zł.


